[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.12.2009
	№ 109

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Борского района от 12.11.2009 № 96а

На основании письма Территориальной избирательной комиссии Борского района Нижегородской области от 03.12.2009 № 25 администрация Борского района постановляет:

1. Внести в приложение «Списки избирательных участков с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий на территории Борского района по проведению голосования  27 декабря 2009 года», утвержденное постановлением администрации Борского района от 12.11.2009 № 96а «Об образовании избирательных участков по проведению голосования по преобразованию муниципальных образований на территории г. Бор Борского района Нижегородской области», следующие изменения:

1.1. В списке «Избирательный участок № 332» исключить слова «Микрорайон «Озеро Спасское» и улицу «Молодежная».

1.2. В список «Избирательный участок № 403» после слов «Поселок Неклюдово:» добавить слова  «Микрорайон «Озеро Спасское.»; после слов «Улицы: Железнодорожная, кроме домов дома №№ 42, 42а, 44, Колхозная;» добавить слово «Молодежная;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

Ю.Г.Зырянов

37172